

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

زمانی که خداوند خوبی گروهی را می خواهد، عمر آنها را طولانی و شکر را بر زبانشان جاری می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۳۱

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۲۵۳۱

سال بیست و نهم

### محسن بابادی

## نگاهی به نقاط قوت و ضعف پرسپولیس در فصل اخیر

پرسپولیس در این فصل نیز بهترین تیم ایران بود و ضمن تکمیل هت تریک در قهرمانی های پیاپی لیگ برتر طی ۳ فصل اخیر، در جام حذفی نیز موفق به قهرمانی شد و اصطلاحاً دبل کرد.

**نقاط قوت پرسپولیس**

- ثبات در نفرات اصلی باشگاه و کادر فنی به عنوان کلیدی ترین ارکان موفقیت یک تیم.
- هدف گذاری برای قهرمانی و القا این موضوع به بازیکنان از ابتدای فصل علی رغم بسته بودن پنجره نقل و انتقالات.
- بدنسازی عالی به گونه ای که در ۳ جام و تا آخرین بازی در فینال جام حذفی، شاهد بهترین عملکرد بدنی از تک تک بازیکنان بوده ایم.
- دارا بودن سرمربی کارآمد و باکیفیت بین المللی الزحاحظ فنی، اخلاقی و روحی/ روانی.
- استفاده از تمامی پتانسیل ها و حداقل بازیکنان موجود در جهت کسب بهترین نتایج و ارائه باکیفیت ترین بازی ها.
- مقابله با بازیکنان سالاری و یکدست و جوان بودن تیم.
- سعی در دور بودن تیم و باشگاه از حواشی موجود در فوتبال ایران.
- عملکرد مناسب و رسیدن به صدر جدول از ابتدای فصل و حفظ آن طی هفته های متناهی تا کسب قهرمانی.
- جذب بازیکنان مناسب پس از باز شدن پنجره نقل و انتقالات در نیم فصل.
- دارا بودن حس و میل به پیروزی در تمامی مسابقات و عدم اشباع شدن از قهرمانی های مکرر.

## پیکر قهرمان شیرازی کاراته المپیک جوانان به خاک سپرده شد



پیکر نوید محمدی قهرمان شیرازی کاراته المپیک ۲۰۱۸ جوانان در آرژانتین در میان حزن و اندوه جامعه ورزش فارس به خاک سپرده شد.

پیکر نوید محمدی قهرمان شیرازی کاراته المپیک ۲۰۱۸ جوانان در آرژانتین در میان حزن و اندوه جامعه ورزش فارس به خاک سپرده شد.

پیکر نوید محمدی قهرمان شیرازی کاراته المپیک ۲۰۱۸ جوانان در آرژانتین در میان حزن و اندوه جامعه ورزش فارس به خاک سپرده شد.



## روالدو: در اوج ماندنم علی رغم بالا رفتن سن، به ذهنیت و اخلاق کاری ام برمی گردم

پرتغال بزرگ شده؛ بنابراین پوشیدن پیراهن این تیم معنای خاصی می دهد. طبعاً وقتی پای جام بردن در میان باشد، شرایط ویژه تر می شود. راز در اوج ماندن من علی رغم بالا رفتن سن؟ بحث آماده سازی و اخلاق کاری من است. علی رغم اینکه ۳۴ ساله شدم، احساس بسیار

کریستیانو رونالدو، کاپیتان پرتغال امیدوار است فاتح لیگ ملت های اروپا شود. امید اول پرتغال بی تردید به رونالدو است تا این کشور را به یک جام دیگر برساند. رونالدو می گوید: برگشتن به تیم ملی همیشه برای من مایه افتخار است. پرتغال کشور من است و پوشیدن پیراهنش یک افتخار بزرگ است. واضح است که در این تورنمنت بودن هم ماجرا را خاص تر می کند. گلزنی هم که حکم گیلان روی یکبار را دارد.

## ایران قهرمان وزنه برداری جوانان جهان شد

دومین حرکت این وزنه را بالای سر برد؛ اما در حرکت سوم نتوانست وزنه ۲۳۳ کیلوگرم را مهار کند تا در دوزخ برسد. وی در مجموع به ۴۱۸ کیلوگرم به مدال نقره مجموع رسید.

بدین ترتیب در دسته فوق سنگین لالیان از ارمنستان با مجموع ۲۲۷ کیلوگرم در دوزخ و مجموع ۴۱۹ کیلوگرم به مدال طلا دوزخ و مجموع رسید. یوسفی نیز با مهار وزنه ۲۲۵ کیلوگرم در دوزخ و مجموع ۳۹۶ کیلوگرم به مدال برنز مجموع رسید.

بدین ترتیب تیم ملی وزنه برداری جوانان کشورمان در رقابت های قهرمانی جوانان جهان با ۲ مدال طلا، ۴ نشان نقره و ۹ نقره آویز برنز و کسب ۶۲۲ امتیاز برای چهارمین سال متوالی بر سکوی نخست تکیه زد. تیم ملی وزنه برداری ایران با ترکی حسین نجفی (دسته ۶۱ کیلوگرم)، روح الله بیرانوند (دسته ۷۳ کیلوگرم)، حسین سلطانی (دسته ۸۱ کیلوگرم)، محمدحسینی (دسته ۸۹ کیلوگرم)، افشین طاهری (دسته ۹۶ کیلوگرم)، علی قاسمی و امیر عزیزی (دسته ۱۰۲ کیلوگرم) و علیرضا لطفی (دسته ۱۰۹ کیلوگرم)، علیرضا یوسفی و علی داودی (دسته ۱۰۹ کیلوگرم) ۶۲۲ امتیاز را کسب کرد و برای چهارمین سال متوالی پس از سال های ۲۰۱۶ تقیلس گرجستان، ۲۰۱۷ توکیو ژاپن و ۲۰۱۸ تاشکند ازبکستان قهرمان شد.

در این رده بندی پس از تیم ایران، تیم آمریکا با ۵۵۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت و ژاپن با ۵۲۱ امتیاز سوم شد.

با کسب مدال نقره و برنز علی داودی و علیرضا یوسفی در دسته فوق سنگین مسابقات وزنه برداری جوانان جهان، ایران به مقام نخست مسابقات دست یافت.

رقابت های وزنه برداری قهرمانی سال ۲۰۱۹ جوانان جهان از ۱۲ تا ۱۸ خردادماه با حضور ۲۴۸ شرکت کننده (۱۱۲ وزنه بردار زن و ۱۳۶ وزنه بردار مرد) از ۴۷ کشور دنیا در شهر سووا در کشور فیجی در حال برگزاری است. مسابقات گروه A دسته به علاوه ۱۰۹ کیلوگرم آغاز شد و علی داودی به مصاف ۱۲ حریف دیگر خود رفت.

نماینده وزنه برداری ایران در نخستین حرکت یک ضرب وزنه ۱۸۰ کیلوگرمی را مهار کرد؛ ولی در حرکت دوم وزنه ۱۹۱ کیلوگرمی را انداخت. او در حرکت سوم وزنه ۱۹۳ کیلوگرم را بالای سر برد و صاحب نشان ارزشمند طلا در یک ضرب شد.

در یک ضرب لالیان از ارمنستان با مهار وزنه ۱۹۲ کیلوگرمی دوم شد و «هانزنکو» از آکراین پس از ثبت وزنه ۱۷۲ کیلوگرمی در جایگاه سوم ایستاد.

علیرضا یوسفی دیگر وزنه بردار دسته فوق سنگین ایران بود که در مصاف با رقیبای خود وزنه های ۱۵۶ و ۱۶۳ کیلوگرم را بالای سر برد و در حرکت آخر با مهار وزنه ۱۷۱ کیلوگرم در جایگاه چهارم حرکت یک ضرب قرار گرفت.

در حرکت دوزخ نیز داودی ابتدا وزنه ۲۲۵ کیلو را انداخت؛ ولی در

## صعود اولین بانوی فیروز آباد به قله بالای ۴۵۰۰ متر هزار کرمان

باشگاه ردپا شیراز حضور داشتند. فیروز آباد که به قله بالای ۴۵۰۰ متر هزار کرمان صعود کرد. مسیری ۴۵۰۱ متر مسیر صعود قله به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، خسروی اولین بانوی فیروزآبادی که قله بالای ۴۵۰۰ متر را صعود کرده است.



## واحد

## یک کشته و ۳ مجروح حاصل برخورد پراید با کمباین



رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: پراید یک پراید با ۴ سرشنین با یک کمباین برخورد کرد که منجر به فوت یکی از سرشنین پراید و مجروحیت ۳ نفر دیگر شده است.

رئیس پلیس راه شمالی فارس با بیان اینکه کارشناس علت این تصادف را عدم توجه به جلو از سوی راننده پراید اعلام کرد، عنوان داشت: به رانندگان عزیز توصیه می شود از عجله و شتاب بی مورد در حین رانندگی در محور سروستان به سمت شیراز مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند یک پراید با ۴ سرشنین با یک کمباین برخورد کرد که منجر به فوت یکی از سرشنین پراید و مجروحیت ۳ نفر دیگر شده است.

## دستگیری سارقان سابقه دار احشام با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در چرام

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری ۲ سارق مسلح سابقه دار احشام با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در شهرستان چرام خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سردار مهدی انصاری اظهار داشت: پی دریافت خبری مبنی بر وقوع چند فقره سرقت در سطح شهرستان چرام موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات گسترده سارقان را در یکی از استان های هم جوار شناسایی و با هماهنگی قضایی دستگیر کردند.

انصاری تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی های پلیسی جرم خود را قبول داشته و به ۲۰ فقره سرقت احشام اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل و روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی استان در پایان از شهروندان خواست: ضمن توجه به هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را سریعاً از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

احتمال دارد که داخل خودرو حالم به هم بخورد، او نیز برای ممانعت از این کار، خودرو را متوقف کرد. وی افزود: من در همان لحظه از فرصت استفاده کردم، شیشه خودرو را پایین کشیده و خودم را به بیرون پرتاب کرد که راننده به سرعت متواری شد، اما توانستم از شماره پلاک خودرو او عکس بگیرم.

پس از شکایت این دو نفر و با اطلاعات به دست آمده از خودروی متهم، مأموران کلانتری ۱۰۴ عباس آباد موفق به شناسایی محل سکونت راننده پراید شده و پس از اخذ دستور مقام قضایی و اجازه ورود به منزل متهم، وی را در منزلش در پونک بازداشت کردند.

متهم پس از بازداشت و انتقال به کلانتری، منکر جرم خود بود، اما در نهایت پس از مواجه شدن با دختر بیرون خودرو قابل رؤیت نبود، قصد داشتیم در خودرو را باز کرده و خودم را به بیرون پرتاب کنم، اما متوجه شدم در خودرو فاقد دستگیره است.

این دختر جوان در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: حوالی بلوار حقانی بودیم که راننده شیطان صفت، کتری از جیبش خارج کرد و آن را زیر گلویم گذاشت، راننده قصد برای بازداشت همدست وی و یافتن سایر جرائم احتمالی توسط این شخص ادامه داد.

## آزار و اذیت زنان جوان توسط راننده شیطان صفت

من نیز بر روی صندلی عقب خودرو پایتخت گفتم: مسافر کش نمای شیطان صفتی که زنان مسافر را مورد آزار و اذیت قرار می داد در منطقه پونک دستگیر شد.

به گزارش مشرق، اواخر اردیبهشت ۹۸ دو خانم جوان با حضور در کلانتری ۱۰۴ عباس آباد عنوان داشتند توسط راننده یک دستگاه پراید مورد اذیت و آزار قرار گرفته اند.

شاکی نخست ساله و متأهل در ۲۱ خاتم ۲۱ ساله که پس از این حادثه دچار لکنت زبان شده، به مأموران گفت: لحظاتی بعد فهمیدم فردی که در عقب خودرو نشسته، یک مرد است و از پوشش زنانه استفاده کرده؛ این شخص با قراردادن کاتر زیر گلویم، مرا مورد اذیت و آزار قرارداد و ۲۴ عدد انگشتی طلا به ارزش حدود ۴۰ میلیون تومان را از من گرفت.

این شاکی پس از حادثه توسط متهمان در مکانی خلوت رها شده و در اظهاراتش عنوان داشت که راننده، خودرو را به نحوی طراحی کرده بود که



## کشف خودرو و استرداد داروهای مسروقه به شاکی

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۲ نفر سارق و کشف یک کامیون و انواع داروی مسروقه به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت کامیون حامل دارو در یکی از محله های شهرستان شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو



## بهانه پسر برای سرقت خودروی پدر

سرپرست کلانتری ۱۷۴ قیامدشت از دستگیری سه سارق خودروی پدری مشکلی رنگی در این محدوده، بعد از انجام تعقیب و گریز پلیسی و تیراندازی خبر داد.

به گزارش مشرق، سرهنگ علی اکبر قشقایی سرپرست کلانتری ۱۷۴ قیامدشت در تشریح این خبر اظهار کرد: روز گذشته مردی با مراجعه به کلانتری مدعی شد خودروی پراید مشکلی اش از درب خانه به سرقت رفته است و به این ترتیب در محدوده این کلانتری طرح دستگیری متهمان به اجرا درآمد.

وی ادامه داد: رأس ساعت یک بامداد بود که حوالی دانشگاه آزاد این خودرو به رویت مأموران رسید و سریعاً گشت کلانتری به خودروی مذکور دستور ایست صادر کرد و در ادامه با توجه به فرار متهمان یک واحد گشتی کمکی نیز فراخوانده شد.

وی در ادامه بیان داشت: با شلیک دو تیر مستقیم به سمت لاستیک های خودرو

## ۵ هکتار از مراتع طبیعی رستم در آتش سوخت

فرمانده انتظامی رستم از وقوع آتش سوزی در اراضی کشاورزی روستای بابا میدان آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ سلطانهلی عزیزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی پاسگاه بابامیدان این شهرستان از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره آتش سوزی در اراضی کشاورزی مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند.

فرمانده

## آتش سوزی